
Uchwała Nr XXX/262/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 8 października 1992 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste gruntu i przeniesienie własności budynku 
na rzecz Handlowej Spółdzielni Pracy w Starogardzie Gdańskim.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.a  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z 1990r. z późniejszymi zmianami) i art. 2 ust. 10 ustawy 
z  dnia  29  września  1990  r.  -  o  zmianie  ustawy o  gospodarce  gruntami  i  wywłaszczaniu 
nieruchomości (Dz.U. Nr 79 poz. 464 w brzmieniu nadanym art. 10 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 r. o waloryzacji udziałów członkowskich w spółdzielniach i zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. Nr 83 poz. 373) - Rada Miejska Starogardu Gd. uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste na rzecz Handlowej Spółdzielni Pracy 
w Starogardzie Gdańskim gruntu stanowiącego własność Gminy Miejskiej Starogard Gdański 
wymienionego w załączniku Nr 1 do uchwały, który stanowi integralną jej część.

§ 2

Wyraża  się  zgodę  na  przeniesienie  prawa  własności  budynków położonych  na  gruncie  o 
którym  mowa  w  § 1  bez  zapłaty  ceny,  albowiem  Spółdzielnia  wybudowała  budynki  z 
własnych środków.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/262/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 8 października 1992 r.

Lp. Położenie Obręb Wyszczególnienie Działka Nr Pow. m2 Wartość gruntu 
złotych

Pierwsza opłata 
złotych

1. Starogard Gd.
Droga Owidzka

15 Handlowa 
Spółdzielnia Pracy 
w Starogardzie Gd.

6/16 376 20.379.200,- 5.095.000,-


